
" _ "r _

CH D !o
AC

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O PODMÍNKÁCH 'PROVOZOVÁNÍ PODZEM NĹCH PARKOVIŠŤ (dále jako ,,Dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvní stranami

l) název:
se sídlem:
lČ:
zastou peno:

Město Vsetín
Vsetín, svárov 1080, psč 755 24
003 04 450
Mgŕ. Ing. jiřím RůŽiČkou, starostou města

(dále jako ,,Město")

2) firma:
se sídlem:
lČ:
zápis v OR:
zastoupena:

VALATRANS a.s.
Liptál 483, PSČ 756 31
267 83 827
Krajský soud v Ostravě, sp.zn. B 2616

předsedou představenstva

(dále jako ,,valatrans")

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 4.4.2019 Smlouvu o podmínkách provozováni podzemních parkovišť (dále jako
,,Smlouva"), jejímž předmětem je dohoda stran o podmínkách provozu Parkovišť (vC. Provozních souČásti), jejich
správě, údržbě, stanovení a výběru parkovného, rozdělení výnosů a nákladů scmvisejícich s provozem Parkovišť,
a dohoda o některých podmínkách úhrady nákladů vynaložených na společné investice ve smyslu ČI. l. odst. 4)
Smlouvy o společné investici.

1.2 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, že stávající znění ČI. 7.1SmloůvY se ruší a nahrazuje následujicim:

,,7.1 Za účelem zajištěni optimální ekonomie provozu a hospodářské výkonnosti Parkovišť' se Město zavazuje
počínaje od 01.01.2020 (tj. od uvedeného data dále po celou dobu trvání Smlouvy) v okruhu Obchodní
galerie (zejm. úl. Nádražní, Žerotínova, Smetanova, a ulice U Hřiště v části mezi úl. Nádružni a Smetanovou,
vše vC. případných parkovacích domů) na místech vyznačených v příloze č. 3 této Smlouvy zajistit, že

(i) zpoplatněná doba na/v takových ostatních parkovištích g parkovacích domech a plochách
vlastněných či provozovaných Městem (či odvozeně třetí osobou či osobami na základě právního
jednán/Město) bude minimálně (tj nejkratší možná): ve vŠednldny v době od 8:00 do 18:00 hod.,
v soboty v době od 08:00 hod do 12:00 hod;

(ii) sazba parkovného vybíraného za parkování na tokových ostatních parkovišt/ch a parkovacích
domech nebude nikdy nižší než skutečná sazba parkovného v parkovištích, ledaže by sazba
parkovného v Parkovištích přesáhla sazbu 20,- Kč/hod (vC. DPH); v takovém případě nebude sazba
parkovného vybíraného za parkovóni na takových ostotn/ch parkovištích a parkovacích domech
nikdy nižší než 20,- Kč/hod (vC. DPH).

Ujednáním dle tohoto článku není nj/ak dotčeno právo Města umožnit na takových ostatních parkovištích a
parkovacích domech v rámci zpoplatněné doby po určitou dobu počátek parkován/zdarma, a to maximálně
v rozsahu, jak bude skutečná doba parkování zdarmo (v rámci zpoplatněné doby) stanoveno v Parkovištích
(ČI. 5.7 shora)."

1.3 SmluvnÍstrany se tímto Dodatkem dc}hQd|V, že stávajÍcÍznění ČI. 5.2 Smlouvy se rušia nahrazuje nás|edujÍcím:

u5.2 Zpoplatněnou dobu Parkovišť' urČí v rámci oteviracl doby Parkovišť' výlučně valatrans, přičemž tato
zpoplatněná doba musízohrnovat min. ve všednldny období od 08:00 hod do 17:00 hod (soboty, neděle a
svátky mohou být mimo zpoplatněnou dobu); ve zbývaj/c/ch částech otevírací doby (tj. částech, které
nepřipodaj/ na zpoplatněnou dohu) může být umožněno návštěvníkům parkovišť parkování bezúplatně.
Strany pro odstraněni jakýchkoli pochybností konstatují a sjednávají, že takto společnosti vALATRA'f
stanovená zpoplatněná doba je pro Město závazná"

L



1.4 Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny. pojmy uvedené v tomto Dodatku začÍnajĹci' velkým pÍsmenem
majistejný význam jako ve Smlouvě, není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak či nevyplývá-li z něj jinak.

ľ

1.5 Smluvní strany prohkšuji, že tento Dodatek je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní
' strany považují tento Dodatek za ujednání v scMadu s dobrými mravy, a shodně proh|ašují, že tento Dodatek

nebyl uzavřen v tisni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

1.6 VALATRANS bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999
Sb., q svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv jdäe ,,registr smluv").
VALATRANS souhlasí se zpřístupněnNn či zveřejněním celého tohoto Dodatku, jakož j všech jednání a okolností s
jeho uzavřením $ouvisejÍcÍch. Tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejněnív registru smluv a Město jako smluvní
strana se zavazuje, že provede řádné (v souladu s pňslušnými právními předpisy) zveřejněni tohoto Dodatku v
registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku.

1.7 Město potvrzuje, že tento Dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tÍmlo zákonem (§ 41
citovaného zákona). Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Vsetín č.
43/8/ZM/2019 ze dne 4.11.2019 a usnesením Rady města Vsetín č. 35/25/RM/2019 ze dne 12.11.2019.

1.8 Tento íjodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž Město obdrží dva stejnopisy a valatrans dva
stejnopisy.

Smluvní strany důkaz dohody o všech bodech tohoto Dodatku připojují své podpisy.

V ,ä
v,'m"C

d,, 8. 11. 2919 V '-TY) di €L d,,, 2 1, 11, 2019
ŔJi,""" "'

Město Vsetín
starosta města

,,,,
pří dseda představenstva

l
l

%_J


